de Fevereiro de 2023, no Parque Municipal do Imigrante, de acordo com o Decreto Municipal n.
7879/2023 e Lei Municipal n. 7075/2022, conforme justificativa, orçamento e documentação, por
meio de empresa Grupo Musical Brilha Ltda ME, inscrita no CNPJ sob o n. 08.658.124/0001-70,
com sede em Feliz/RS, pelo valor total global de R$ 12.000,00 (Doze mil reais), com base no
Parecer Jurídico nº. 084/2023, em conformidade com o disposto no artigo 25, caput, inciso III,
da Lei Federal 8.666/93, e suas posteriores alterações.

Sapiranga, 07 de Fevereiro de 2023.

Carina Patrícia Nath Corrêa
Prefeita Municipal